
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2026 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  
z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biura Szkoleń i Rozwoju  
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 
 
 
Na podstawie § 27 ust. 5 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, 

zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
 
Wprowadzam Regulamin Biura Szkoleń i Rozwoju Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2026 r. 
 


